令和６年１月３１日

補助第４６号線 関係権利者の皆様

東京都第一市街地整備事務所

公益財団法人東京都都市づくり公社

『補助第４ ６号線相談 窓口』統合 のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、東京都都市整備局が施行する「東京都市計画道路事業補助線街路第４６号線」

にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度、令和６年 2 月２９日をもちまして、補助第４６号線(原町洗足地区)相談窓口を

閉鎖するとともに、今後の原町洗足地区のみなさまからの相談対応については、下記相談

窓口に統合させていただくこととなりました。

統合先の相談窓口では、これまでどおり、移転先の物件情報の提供、再建プランや税金

に関するご相談など、担当者が丁寧に対応させていただきます。

なお、相談窓口の運営は、引き続き、公益財団法人東京都都市づくり公社が担当いたし

ます。

ご自宅等へ担当者が訪問しての相談も承っておりますので、まずはお気軽にご連絡をい

ただきますよう、お待ちしております。

記

相談窓口 ： 補助８６号線（志茂地区）相談窓口

統 合 日 ： 令和６年３月１日（金）

住  所 ： 北区志茂二丁目２番１５号富栄ビル１階

最 寄 駅 ： 東京メトロ南北線「志茂駅」2 番出口より徒歩約１分

相談時間 ： 午前１０時～午後６時（水、土、第５日曜日、祝祭日、年末年始を除く）

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ： ０１２０－９００－９６５

電  話 ： ０３－５９３９－７２０１

相談窓口案内図